
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/180/2016 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.Dz.U.2016.446 ze zm.), art. 89 ust. 1, art. 90, art. 94, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235– 

–237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2016.1870) 

Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 40 625 233,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 39 122 233,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 1 503 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 39.386.568,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 35 510 838,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 3 875 730,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 1 238 665,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) planowany wykup papierów wartościowych w kwocie 1 238 665,00 zł, 

2. Przychody i rozchody związane z rozdysponowaniem nadwyżki i spłatą zobowiązań Gminy Krośnice 

przedstawia Załącznik Nr 3. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 5. Ustala  się rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) rozchody – 3 238 665,00 zł. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 100 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 101 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego – 101 000,00 zł, 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 4a i 4b. 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 142 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów al-

koholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 139 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie pro-

filaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 3 000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie prze-

ciwdziałania narkomanii. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2481



§ 9. 1. Ustala się dochody (Załącznik Nr 5) w kwocie 20 000,00 zł związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar związanych z ochroną środowiska. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 20 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar związanych 

z ochroną środowiska. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych jed-

nostek budżetowych (Załącznik Nr 6) w kwotach: 

1) dochody – 164 400,00 zł, 

2) wydatki – 164 400,00 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty 5 000 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów do kwoty 2 000 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych, o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje w kwocie 1 386 000,00 zł (Załącznik Nr 7) z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (Załącznik Nr 7) w kwocie 1 025 000,00 zł, 

2) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst 

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 120 000,00 zł, 

3) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 40 000,00 zł, 

4) dla powiatu na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie  200 000,00 zł, 

5) dla gminy na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

a) celowe (Załącznik nr 7) w kwocie 1 000,00 zł. 

§ 14. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu do 

budżetu państwa określa Załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Ustala się dochody w kwocie 750 000,00 zł związane gromadzeniem środków z opłat za gospoda-

rowanie odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 750 000,00 zł związane z gromadzeniem środków z opłat za gospodaro-

wanie odpadami komunalnymi. 

§ 16. Upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

§ 17. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (Załącznik Nr 9) w kwocie 1 761 119,00 zł. 

§ 18. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w podziale 

na sołectwa (Załącznik Nr 10) w kwocie 461 169,14 zł. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

P. Morawek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2481



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2481



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2481



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2481



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2481



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2481


		2017-05-17T11:48:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




